
472
21/12/2020



amministrazioni effettuano le assunzioni mediante concorso per titoli, integrato, qualora sia richiesta 
una specifica professionalità, da una prova d'idoneità. 
Che l'avviso di selezione per l'assunzione a tempo determinato di n. 3 Operai qualificati -Ml'.iratori 
Bl da avviare ai tre Cantieri Regionali sopra citati è stato pubblicato in data 10/12/2020 all'albo 
pretorio on line, sul sito istituzionale dell'Ente (Home Page e sezione "Amministrazione 
Trasparente sottosezione Bandi di Concorso"; 
Dato atto che: 
- in ossequio alla citata disposizione di cui ali 'art. 49 della L. R. n. 15/2004, i concorrenti
utilmente collocati in graduatoria, fino alla concorrenza dei posti messi a concorso, prima di
essere assunti, devono essere sottoposti alla prova pratica d'idoneità (art. 7 dell'avviso di
selezione);
- la prova pratica è finalizzata a verificare esclusivamente l'idoneità allo svolgimento delle
mansioni tipiche del profilo che il lavoratore andrà a ricoprire;
- che pertanto occorre procedere alla nomina, della Commissione di valutazione, formata da
tre componenti in possesso dei requisiti occorrenti, in relazione al profilo professionale da
selezionare;
- ai componenti la commissione non spetta alcun compenso;
Ritenuto quindi di,procedere alla nomina dei _componenti della Commissione giudicatris,_e che
sarà così composta:

a) Presidente arch. pianf. Fabio Bellaera, Responsabile del Settore Servizi.Tecnici;
" b) Componente ing. Giuseppe Maganuco, Istruttore Direttivo Tecnico UTC; -

c) Segretaria sig.ra Biagia Cicero, Istruttore Amministrativo UTC;
Nominare componente supplente, nel caso di assenza o impedimento temporaneo: 

d) geom. Giuseppe Ramondazzp Istruttore Tecnico UTC;
Visto il dlgs 267/2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e, in 
particolare l'mticolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi 
compresa la responsabilità delle procedure di gara e l'impegno di spesa e l'articolo 109, comma 
2, che assegna le funzioni dirigenziali ai responsabili di servizi specificamente individuati; 
Vista· la nota dell'Assessorato Regionale della famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 
prot. n. 43331 del 12/10/2020 e gli allegati decreti di istituzione dei cantieri regionali di 
lavoro n. 470/RG-471/RG-472/RG, finanziati con D.D.G. nn. 628-629-630 del 17/02/06/2020 

DETERMINA 

.. 

1 Ai fini dell'assunzione di n.3 operai- qualificati muratori B1 (esame delle istanze, valutazione 
della prova di idoneità,e successivi adempimenti) da destinare a tempo determinato ai tre 

.. cantieri regionali di lavoro n. 470/RG-471/RG-472/RG, finanziati con D.D.G. nn. 628-629-
630 delJ 7 /02/06/2020. nominare i componenti della commissione giudicatrice come segue: 
a) Presidente arch. pianf. Fabio Bellaera, Responsabile del Settore Servizi Tecnici;
b) Componente ing. Giuseppe Maganuco, Istruttore Direttivo Tecnico UTC;
c) Segretaria sig.ra Biagia Cicero, Istruttore Amministrativo UTC;

2 Nominare componente supplente, nel caso di assenza o impedimento temporaneo
geom. Giuseppe Ramondazzo lstrutfore Tecnico UTC;

3 Dare atto che ai componenti della commissione non spetta alcun compenso; 
4 Dare atto che qualora uno o più concorrenti collocatisi ai primi tre posti della graduatoria 

dovesse rinunciare o non dovesse superare la prova pratica di idoneità o non avesse l'idoneità 
fisica alle mansioni, la commissione sottoporrà a detta prova i concorrenti inseriti in 
graduatoria successivamente alla terza posizione secondo l'ordine di graduatoria, fino alla 
concorrenza del numero dei posti da selezionare (tre); 

5 Dare atto che il ptesente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa; • 
6 Inserire la presente nella raccolta delle determinazioni per i provvedimenti di pubblicazione 
.ali' Albo Pretorio ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa; .... 





19/12/2020

472 21/12/2020


